АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» июля 2018 г.                                                                             № 689_

г. Омутнинск
О введении режима повседневной деятельности на территории Омутнинского городского поселения

В связи с ликвидацией чрезвычайной ситуации, связанной с грозой и шквалистым усилением ветра,  ливня, сильного дождя и подтопления жилых домов, устранения частичного разрушения (оползня) дамб  на пр. Коковихинский, на ул. 9 мая г. Омутнинска и восстановлением движения на данных участках, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 672 от 03.07.2018 г. о введении режима чрезвычайной ситуации (далее ЧС) на территории муниципального образования Омутнинского городского поселения Кировской области.

2. С 17:00 час. 05.07.2018 г. ввести режим повседневной деятельности на территории Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения, Омутнинского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

        И.В. Шаталов
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист ГО и ЧС администрации Омутнинского городского поселения
	____________

	А.Е. Соловьёв

	СОГЛАСОВАНО

	Зам. главы администрации

Омутнинского городского поселения
	_______________
	С.Г. Уткин

	Заведующий юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения
	_______________
	Е.Б. Волкова

Разослать:

- 1 экз. – в дело

- 1 экз. – МУП ЖКХ «Благоустройство»

- 1 экз. – МУП ЖКХ «Водоканал»

- 1 экз. – ОНДПР Омутнинского района

- 1 экз. - район